СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29 января 2020 г. № 149
с. Ясенова
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 29.05.2019 г. № 128 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»
Рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского района от 20.01.2020 г. № 2-1-2020, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Ясеновского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1. Решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 29.05.2019 г. № 128 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Г.Д.Грищенко